
Vapautettu sitoutumaan! 
 Messikysymykset Sataman Illan opetus 3.11.2018 

I KOKEMUKSIA SITOUTUMISESTA 

 Sipilät kertoivat kokemuksensa siitä kuinka kodin malli on vaikuttanut 
sitoutumiseen. 

Millaisia tunteita sinussa herää ajatellessasi sitoutumista? 

Millaisen mallin sinä olet saanut sitoutumiseen avioliittoon, lapsiin ja 
seurakuntaan? 

II SITOUTUMINEN RAAMATUSSA 

Hän antoi seurakunnalle sekä apostolit että profeetat ja evankeliumin 
julistajat, sekä paimenet että opettajat, 12 varustaakseen kaikki 
seurakunnan jäsenet palvelutyöhön, Kristuksen ruumiin 
rakentamiseen. 13 Kun me kaikki sitten pääsemme yhteen ja samaan 
uskoon ja Jumalan Pojan tuntemiseen ja niin saavutamme 
aikuisuuden, Kristuksen täyteyttä vastaavan kypsyyden, 14 silloin 
emme enää ole alaikäisiä, jotka ajelehtivat kaikenlaisten opin tuulten 
heiteltävinä ja ovat kavalien ja petollisten ihmisten pelinappuloita. 15 
Silloin me noudatamme totuutta ja rakkautta ja kasvamme kaikin 
tavoin kiinni Kristukseen, häneen, joka on pää. 16 Hän liittää yhteen 
koko ruumiin ja pitää sitä koossa kaikkien jänteiden avulla, kunkin 
jäsenen toimiessa oman tehtävänsä mukaan, ja näin ruumis kasvaa ja 
rakentuu rakkaudessa.   EF 4:11-16  

Paavalin mukaan seurakunnassa meidät varustetaan. 

Millaista varustamista sinä olet kokenut seurakunnassa? 

42. Seurakunta kuunteli ja noudatti uskollisesti apostolien opetusta. 
Uskovat elivät keskinäisessä yhteydessä, mursivat yhdessä leipää ja 
rukoilivat. 43 Pelko levisi ihmisten keskuuteen, ja apostolien kätten 
kautta tapahtui monia ihmeitä ja tunnustekoja. 44. Uskovat 
pysyttelivät yhdessä ja kaikki oli heille yhteistä. 45. He myivät talonsa 
ja tavaransa ja rahoista jaettiin kaikille sen mukaan kuin kukin tarvitsi. 



46. Joka päivä he uskollisesti kokoontuivat temppeliin, ja kodeissaan 
he yhdessä mursivat leipää ja aterioivat riemullisin ja vilpittömin 
mielin. 47. He ylistivät Jumalaa ja olivat koko kansan suosiossa, ja 
päivä päivältä Herra liitti heidän joukkoonsa niitä jotka pelastuivat.  

     Apostolien teot 2:42-47 

Alkuseurakunta näyttää esimerkkiä sitoutuneesta yhteisöstä. 

Mitkä alkuseurakunnan tavoista olisivat sopivia meidän seurakuntaamme? 

Elia Sarpatin lesken luona 

7. Jonkin ajan  kuluttua puro kuitenkin kuivui, koska maassa ei ollut 
satanut. 8. Elialle tuli tämä Herran sana: 9. Lähde Sidonin alueen 
Sarpatiin ja asetu sinne. Minä olen käskenyt erästä leskivaimoa 
pitämään sinusta siellä huolta. 10. Elia lähti Sarpatiin. Tullessaan 
kaupungin portille hän näki leskivaimon keräämässä polttopuita. Elia 
huusi hänelle: Toisitko minulle vähän vettä, että saisin vähän juoda. 
11. Nainen lähti hakemaan vettä, ja Elia huusi hänelle vielä: Toisitko 
minulle myös palan leipää. 12. Mutta nainen vastasi: Niin totta kuin 
Herra, sinun Jumalasi, elää, minulla ei ole jäljellä kuin kourallinen 
jauhoja ruukussa ja vähän ruokaöljyä pullossa. Kun saan kerätyksi 
vähän puita, menen kotiin ja teen jauhoista ruokaa itselleni ja 
pojalleni. Syömme sen ja sitten kuolemme. 13. Elia sanoi hänelle: Älä 
pelkää. Mene kotiisi ja tee kuten sanoit. Tee kuitenkin ensin minulle 
pieni leipä ja tuo se tänne. Leivo vasta sitten itsellesi ja pojallesi. 14. 
Näin sanoo Herra, Israelin Jumala: Ei tyhjene jauhoruukku, eikä ehdy 
öljypullo, ennen kuin Herra antaa sateen maanpäälle. 15. Leski meni 
ja teki niin kuin Elia oli sanonut, ja heillä kaikilla riitti syötävää pitkät 
ajat. 16. Jauhoruukku ei tyhjentynyt eikä öljypullo ehtynyt, sillä näin 
oli Herra sanonut Elian suulla. 

      1. Kuningasten kirja 17:7-16 

Jumalan valtakunnassa antamiseen kätkeytyy aina siunaus, niin kuin 
Sarpatin lesken elämässä. Leski antoi viimeisensä ja sai kokea siunauksen. 

Mitä asioita tai kykyjä sinä tunnistat itsessäsi, jotka Jumala haluaa sinun 
luovuttavan Hänen ja seurakuntansa käyttöön? 



III SITOUTUMISESTA OPITTUA JA KOETTUA 

Miksi Sitoutumista tarvitaan? 

1.      ”Ilman sitoutuneita ihmisiä ei voida oikein rakentaa mitään. Olipa 
kysymys työpaikasta, seurakunnasta tai urheiluseurasta. Aina 
tarvitaan sitoutuneita johtajia ja sitoutuneita työntekijöitä, jotka 
uskovat asiaansa. Eräs lastenlaulu sanookin osuvasti ”kukapa tekee 
jos me emme tee”. Se on karu lause joka haastaa meitä kaikkia. 
Alkuseurakunnassakin oli erilaiset vastuutehtävät. Se on malli, 
miten seurakunta toimii. Jokainen voi löytää paikkansa palvella, 
isomman tai pienemmän tehtävän. Tehtävän suuruus ei kerro sitä, 
kuinka arvokas olet.” 

Oletko löytänyt paikkasi palvella? 
Jollet, mikä helpottaisi asiaa? 

2.      Mitä sitoutuminen antaa? 

Mitä olet kokenut sitoutumisen antaneen sinulle? 

3. Sitoutumiseen liittyvät pelot 

Millaisia pelkoja sinulla liittyy sitoutumiseen? 
Millaisia kokemuksia sinulla liittyy pelon voittamisessa suhteessa  
sitoumiseen? 

 IV MITEN TÄSTÄ ETEENPÄIN? 

Mieti ja rukoile omaa sitoutumistasi Jumalan näkökulmasta.  

Millä tavalla Jumala haluaa sinun sitoutuvan? 

Mihin olet sitoutunut? 

Onko tarvetta muutokselle?  

Kaipaatko opastusta sitoutumisen tiellä, millaista?


